

# LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: nov/18

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
ARAME FARPADO ROLO 100 M	1,00	R\$ 74,80	R\$ 74,80	CBF FERRAMENTAS LTDA EPP
ARCO DE SERRA FIXO 12 COM LAMINA BIMETALICA DE ALTA RESISTENCIA	12,00	R\$ 27,85	R\$ 334,20	CBF FERRAMENTAS LTDA EPP
ARGAMASSA AC 1 TECNOCOLA 20KG	3,00	R\$ 19,99	R\$ 59,97	DEPOSITO SAO MARCOS DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
COPO PLASTICO 180 ML PCT 100 UN	3,00	R\$ 3,15	R\$ 9,45	LONDRILIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA
CRACHA DE IDENTIFICACAO COM CHIP DE PROXIMIDADE	2,00	R\$ 8,50	R\$ 17,00	Nascimento Comércio e Manutenção de Pontos de Acesso-EIRELI
DETERGENTE 500 ML NEUTRO	2,00	R\$ 1,55	R\$ 3,10	LONDRILIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA
DIESEL S-10	1.350,57	R\$ 3,54	R\$ 4.781,02	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA
DISCO DE CORTE 4.12 2T	2,00	R\$ 2,75	R\$ 5,50	MACRI E MACRI LTDA.
DISCO DE CORTE INOX 4.12 X 78	2,00	R\$ 2,40	R\$ 4,80	MACRI E MACRI LTDA.
FECHO PARA FITA ACO INOX 3/4POL	100,00	R\$ 0,68	R\$ 68,00	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
FITA ACO INOX LISA 3/4 POL	100,00	R\$ 1,93	R\$ 193,00	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
FITA ISOLANTE DE PVC ANTI-CHAMAS 750V / 90GRAUS / P-44	90,00	R\$ 9,75	R\$ 877,50	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
GASOLINA COMUM	135,91	R\$ 4,37	R\$ 593,93	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA
KIT ENFEITE DE NATAL	1,00	R\$ 950,00	R\$ 950,00	SOUZA E FERNANDES COM DE BRINQUEDOS E PRESENTES LTDA
LD4 HOMOLOGACAO UNILUMIN MOD 2	2,00	R\$ 948,50	R\$ 1.897,00	LUXFORT DO BRASIL EIRELI
LICENCA DO PACOTE OFFICE HOME E BUSINESS 2016 32/64 BITS BRAZILIAN LICENCA ANUAL	1,00	R\$ 849,00	R\$ 849,00	OFFICER S.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE TECNOLOGIA
LUMINARIA SOLAR 100W	1,00	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00	WAY ENERGIA SOLAR LTDA
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	3,00	R\$ 570,77	R\$ 1.712,31	HOLDING AUTO CENTER LTDA ME
PAPEL TOALHA 06 ROLOS 19X22 CM	3,00	R\$ 3,50	R\$ 10,50	LONDRILIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA
PAPEL TOALHA 22X20 CM 1000 FL	6,00	R\$ 9,75	R\$ 58,50	LONDRILIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA
RESMA DE SULFITE A4	2,00	R\$ 168,00	R\$ 336,00	CONTPEL PAPELARIA LTDA ME
SUPORTE PARA FITA ADESIVA DE 12MM x 30M	1,00	R\$ 34,85	R\$ 34,85	CONTPEL PAPELARIA LTDA ME